בעניין בבחנוב (ע"מ 61908-01-19), עליו נדון במסגרת רשומון המס הבא, מסקנת בית המשפט הייתה הפוכה.

הרקע לפסק הדין

הרקע לערעור הייתה מחלוקת בין המערער לפקיד השומה בנוגע לתחולתו של הפטור הקבוע בהוראות סעיף 97(ב3) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") על רווח ההון בסך של מעל 10.5 מיליון ש"ח שנוצר למערער בגין מכירת מניותיו בחברת וויקס הישראלית בשנת 2014, עת שכבר אין חולק שהיה תושב ישראל.

סעיף 97(ב3) לפקודה קובע שני תנאים מצטברים לתחולת הפטור על רווח הון של נישום ממכירת מניות בחברה ישראלית: התנאי הראשון - הנישום רכש את